

Nye ansøgninger til Festivalpuljen 2015	Hvor og hvornår	Deltagerantal	Link til ansøgning
<b>Øvrige kulturelle begivenheder:</b>			
<b>Problemer &amp; Alternativer 2015</b> Et tværgående projekt på Charlottenborg, der omfatter billedkunst, teater, performance, musik, foredrag, interviews og sociale events. Relevans for København: Aktuelle og nære samtids-problemstillinger debatteres i anderkendende dialog.	Mezzaninen Charlottenborg Kunsthal, København K  1. - 30. oktober 2015	Ikke oplyst	<a href="#">Link</a>
Nye ansøgninger til Festivalpuljen 2016	Hvor og hvornår	Deltagerantal	Link til ansøgning
<b>Tonekunst</b>			
<b>Copenhell 2016</b> Metalmusikfestival med bred appel. Etablerede navne men også særlig scene til upcoming bands for at styrke den danske talentmasse. Relevans for København: Nichefestival med stor og bred publikumstilslutning.	Refshaleøen (lille usikkerhed om beliggenhed i 2016)  16.-18. juni 2016	14.000-16.000 publikummer	<a href="#">Link</a>
<b>w00t Copenhagen Play Festival</b> Aktiv og inddragende tilgang til leg og spil. Sociale forskelle ophæves til fordel for løsning af fælles udfordringer. "Urban Gaming" er et byspil, hvor byen bruges som spilleplade. Relevans for København: Kobling mellem by og spil er en ny tendens, som København med w00t bliver Hovedstad for.	Sted ikke oplyst  27.-29. maj 2016	700-1000 deltagere pr. dag	<a href="#">Link</a>
<b>Copenhagen Summer Festival</b> Klassisk kammermusik med unge talenter og prisvindere fra ind og udland. Relevans for København: Fokus på vækstlaget på den klassiske scene.	Charlottenborg, København K  August 2016	Ca. 2400 publikummer	<a href="#">Link</a>

<p><b>Frost festival</b>  Vinterbegivenhed med koncertarrangementer i nye faciliteter og byrum. Fire stedsspecifikke koncertinstallationer danner ramme om festivalens signaturarrangementer. Musikken går i dialog med arkitekturen og andre kunstneriske discipliner.  Relevans for København: Nye musikoplevelser, liv og lys i vintermørket.</p>	<p>København K, V, N, Ø, SV   Februar 2016</p>	<p>Ca. 15.000</p>	<p><a href="#">Link</a></p>
<p><b>Billedkunst - ingen ansøgninger</b></p>			
<p><b>Scenekunst</b></p>			
<p><b>CHP Stage 2016</b>  Samlingspunkt og udstillingsvindue for dansk scenekunst fra hele landet. Ca. 40 involverede scener. Fungerer som en forlængelse af teatersæsonen, der fylder byens scener på et tidspunkt, hvor disse normalt står tomme. Arbejder med publikumsudvikling og samarbejde på tværs af teaterscenen.  Relevans for København: Promoverer og bringer byens scenekunst ud, både nationalt og internationalt.</p>	<p>København K, Ø, N, V og Valby   1.-12. juni 2016</p>	<p>ca 22.000 publikummer</p>	<p><a href="#">Link</a></p>
<p><b>ZeBu SPRING Festival 2016</b>  Internationalt børne- og ungdomsteater i Børnekulturhus Amager. Seks-dages festival med dagforestillinger og workshops til skoler, klubber og fritidshjem. Aften- og weekendprogram for familier, scenekunstinteresserede og fagfolk. I alt 60 forestillinger.  Relevans for København: International scenekunst for børn og unge.</p>	<p>Amager   24.-29. maj 2016</p>	<p>Ambition: 10.000-20.000 tilskuere</p>	<p><a href="#">Link</a></p>

<p><b>Copenhagen Summer Dance</b> Moderne dans og ballet under åben himmel i Politigården. Relevans for København: Helhedsoplevelse af arkitektur, musik og dans. Bringer borgere tættere på Københavns Politi.</p>	<p>København V 10.-16. august 2016</p>	<p>Ca. 7200 publikummer</p>	<p><a href="#">Link</a></p>
<p><b>SPLASTIC</b> Performance i dans: Afsæt i fysisk begrænsning og hjernens plasticitet – bevidsthedens evne til at udvide og omforme. Henvender sig til en bred målgruppe, herunder handicappede og behandlere o.a. med interesse i fysisk scenekunst. Relevans for København: Fokus på fysisk handicap og bidrag til debat. Særlig relevans for fagmiljøet.</p>	<p>København V Januar 2016</p>	<p>Ca. 600 publikummer</p>	<p><a href="#">Link</a></p>
<p><b>ULTRA</b> Danseforestilling. ULTRA er 10 visuelt identiske mænd, som bevæger sig unison i 60 minutter. Udgangspunktet er forskellige adfærdsmønstre. Danserne kommer helt på beskueren. Forestillingen har fem opførelser i Dansehallen. Relevans for København: forestillingen har en universel relevans, der kan bidrage til den offentlige debat.</p>	<p>Dansehallerne, København V 5.-10. april 2016</p>	<p>Max. 200 pr. forestilling</p>	<p><a href="#">Link</a></p>
<p><b>Idræt</b></p>			
<p><b>Swoop Challenge 2016</b> Ekstrem sportsevent med faldskærmsudspring ind over Peblinge Sø. Relevans for København: Spektakulær tilskueroplevelse.</p>	<p>København K + N Maj 2016</p>	<p>60.000 tilskuere</p>	<p><a href="#">Link</a></p>

<p><b>Powerman Denmark 2016</b>  Europamesterskab for danske duatleter og triatleter.  To-dages begivenhed for både motionister og elite.  Deltagere kan opstille som hold eller individuelt.  Relevans for København: Fælles oplevelse for motionister og elite i byens rum.</p>	<p>Islands Brygge  8. Maj 2016</p>	<p>Deltagerantal: ca. 2000  Ca. 30.000 tilskuere</p>	<p><a href="#">Link</a></p>
<p><b>Velothon Copenhagen 2016</b>  Største internationale endagsløb i Danmark baseret på internationalt koncept: "Ride like a pro". Løbet køres af to omgange, én for bredde og én for nationale og internationale professionelle cykelryttere. Sidevents i form af børneløb, camps mm.  Relevans for København: Cykelfest for alle.</p>	<p>København, Frederiksberg, Region Hovedstaden  August 2016</p>	<p>Deltagerantal: ca. 5000  Ca. 50.000 tilskuere</p>	<p><a href="#">Link</a></p>
<p><b>Copenhagen Half Marathon 2016</b>  Løb på 21,0975 km med sideevents - div. børneløb og decimeterløb i samarbejde med byens skoler m.fl.  Afvikles i Københavns gader.  Relevans for København: Ambition om at udvikle sig til det største motionsløb i verden</p>	<p>København og Frederiksberg  September 2016</p>	<p>20.000 deltagere  100.000 tilskuere</p>	<p><a href="#">Link</a></p>
<p><b>EM 10-Dans 2016</b>  Europamesterskaberne i 10 danse er en af Nordeuropas største danseturneringer. 3-dages event, som afholdes for 39. gang. Bygger oven på Copenhagen Open, som blev afholdt i København i 2015.  Relevans for København: International sportsbegivenhed</p>	<p>Tivoli kongrescenter, København V  Februar 2016</p>	<p>1.000 deltagere  3.000 tilskuere</p>	<p><a href="#">Link</a></p>

<p><b>10k Open Water World Cup / Christiansborg Rundt 2016</b>  10 km åbent vand-svømning, der kobler elite- og breddearrangement.  Relevans for København: Kobler sig til fortællingen om rent vand i København og en unik motions- og publikumsoplevelse</p>	<p>København K  27. august 2016</p>	<p>ca 4.000 deltagere  ca ?? Tilskuere</p>	<p><a href="#">Link</a></p>
<p><b>Copenhagen Historic Grand Prix 2016</b> Copenhagen  Historic Grand Prix er et internationalt motorløb og kulturhistorisk fortælling om motorsportens udvikling.  Relevans for København: Folkefest, motorløb og udstilling af klassiske biler.</p>	<p>Bellahøj  August 2016</p>	<p>30.000 besøgende</p>	<p><a href="#">Link</a></p>
<p><b>Copenhagen Skateboard Open</b>  Fem dages skateboard festival i de etablerede skateparks, men også i byrummet, hvor skateboarding møder arkitektur.  Foruden unge danske skatere deltager internationale og professionelle skatere i konkurrencerne.  Relevans for København: Eksponerer København for skatere fra hele verden.</p>	<p>København Ø og V samt udvalgte pladser i byen  Tidspunkt ikke oplyst. Tidligere afviklet i juli måned.</p>	<p>13.000 tilskuere</p>	<p><a href="#">Link</a></p>
<p><b>Øvrige kulturelle begivenheder</b></p>			
<p><b>Valby Kulturdage 2016</b>  To-dages kulturarrangement med involvering af bydelens idræts-og kulturliv, handelsliv og foreninger. Særligt fokus på børnekultur i 2016.  Relevans for København: Bydelsfestival, der sætter fokus på Valbys lokale kvaliteter.</p>	<p>Valby  September 2016</p>	<p>ca 35.000 besøgende</p>	<p><a href="#">Link</a></p>

<p><b>IDAHOT</b>  "International Day Against Homophobia And Transphobia", en international konference med aktivister fra hele verden. Der vil være en flag-demonstration samt streamede foredrag/debatter. Relevans for København: København anses som en vigtig medspiller, hvilket skaber et godt indtryk af byen.</p>	<p>København K  17. maj 2016</p>	<p>Ca. 500 deltagere</p>	<p><a href="#">Link</a></p>
<p><b>Rock the Concrete</b>  Streetdance og gadekultur. Formålet er at inspirere til et aktivt fritidsliv, bedre fysisk helbred og styrke sociale kompetencer. Et redskab til at tiltrække unge, der ikke finder vej til de etablerede idrætssystemer. Relevans for København: at synliggøre og højne kvaliteten af dansk street kultur i globalt som lokalt perspektiv.</p>	<p>København K  16. august 2016</p>	<p>Ikke opgivet</p>	<p><a href="#">Link</a></p>
<p><b>Jødisk Kulturfestival</b>  Jødisk Kulturfestival præget af mangfoldighed fra den jødiske kulturverden. Afholdes for 6. gang, og festivalen er en af Europas største af sin slags. Relevans for København: At skabe åbenhed og gensidig kendskab til de københavnske minoritetskulturer.</p>	<p>København K  31. maj-5. juni 2016</p>	<p>Ca. 16.000</p>	<p><a href="#">Link</a></p>
<p><b>artFREQ</b>  artFREQ præsenterer radikal finkultur. Koncerter, udstillinger og artist talks med professionelle kunstnere. For publikum, der ønsker unikke oplevelser via kunst, arkitektur og stemning. Relevans for København: Projektet udfordrer publikum ved at præsentere dem for noget anderledes.</p>	<p>København K, V, Ø og S  Februar, marts, oktober og november 2016</p>	<p>Ca. 4000</p>	<p><a href="#">Link</a></p>